PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    06.08.                       25                   985
от __________________20____ г.,  № _________

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района                от 26.05.2011 № 391 «О создании комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Таймырском Долгано-Ненецком муниципальном районе»

В связи с кадровыми изменениями Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в постановление Администрации муниципального района                  от 26.05.2011 № 391 «О создании комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Таймырском Долгано-Ненецком муниципальном районе»               (в редакциях от 11.11.2011 № 787, от 31.01.2012 № 46, от 25.05.2012 № 362,            от 11.09.2012 № 619, от 24.05.2013 № 334, от 21.11.2013 № 855, от 03.06.2014 № 371, от 20.11.2014 № 878, от 08.05.2015 № 550, от 19.02.2016 № 85,                     от 27.02.2017 № 92, от 06.07.2017 № 582, от 03.11.2017 № 973, от 20.02.2018    № 136, от 20.09.2018 № 1040, от 15.01.2019 № 07, от 17.10.2019 № 1109,                 от 12.11.2019 № 1195, от 05.02.2020 № 141, от 10.04.2020 № 459, от 18.06.2020 № 706, от 30.09.2020 № 1133, от 09.02.2021 № 99, от 28.06.2021 № 870,                    от 01.10.2021 № 1308, от 22.04.2022 № 668, от 24.05.2022, № 830, от 20.06.2022 № 1025, от 20.07.2022 № 1199, от 17.03.2023 № 350, от 07.07.2023 № 924,               от 28.09.2023 № 1400, от 05.12.2023 № 1744, от 25.03.2024 № 404,                          от 27.09.2024 № 1271, от 31.10.2024 № 1421, от 28.12.2024 № 1744,                          от 04.02.2025 № 117, от 22.05.2025 № 639 (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1 В приложении 1 к постановлению:
1)  исключить из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Таймырском Долгано-Ненецком муниципальном районе (далее – комиссия) Друппову Т.А., Жиганову Т.Е.;
2) включить в состав комиссии Губкину Ирину Валерьевну, исполняющую обязанности заместителя Главы Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района по социальной политике, с возложением обязанностей председателя комиссии;

3) заменить отчество Чуприной Яны с «Сергеевна» на «Николаевна».
1.2  В приложении 2 к постановлению:
1) исключить из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Сельское поселение Хатанга» (далее – комиссия) Друппову Т.А.;
2) включить в состав комиссии Губкину Ирину Валерьевну,  исполняющую обязанности заместителя Главы Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района по социальной политике, с возложением обязанностей председателя комиссии.
1.3 В приложении 3 к постановлению:
1)  исключить из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Сельское поселение Караул» (далее – комиссия) Друппову Т.А., Ян В.В.;
2)  включить в состав комиссии:

- Губкину Ирину Валерьевну, исполняющую обязанности заместителя Главы Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района по социальной политике, с возложением обязанностей председателя комиссии;

- Пихтарь Татьяну Алексеевну, директора ТМКОУ «Караульская средняя школа-интернат» (по согласованию);

- Чебодаева Николая Андреевича, исполняющего обязанности  начальника ПП ОМВД по ТДНМР в с. Караул (по согласованию).

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального обнародования (опубликования) в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр», и подлежит размещению на официальном сайте правовой информации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.
Временно исполняющий полномочия

Главы муниципального района                                                 С.В. Шаронов